
 

 

UCHWAŁA NR 431 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 346 Rady Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Konina 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), 

po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego - Rada Miasta Konina uchwala, 

co następuje : 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr 346 Rady Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Konina (Dziennik Urzędowy Województwa 

Wielkopolskiego z 2016 r., poz. 4650), w brzmieniu nadanym rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody 

Wielkopolskiego z dnia 28 lipca 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciel nieruchomości jest zobowiązany umożliwić podmiotowi wybranemu przez Miasto Konin 

odbiór nieczystości ciekłych z nieruchomości w terminach podanych do publicznej wiadomości.”; 

2) w § 19 uchyla się ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 marca 2017 roku.   

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Konina 

(-) Wiesław Steinke 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 8057


		2016-12-16T09:58:24+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




